(a) Muy conforme con la caridad cristiana. Véase nuestra nota 1.ª á la ley precedente.

LEX III.—Populus ad instar sensus odoratus, à longè prævideat Regi proficua vel damnosa, utilia procuret, verè autem damnosa repellat. Hoc dicit.